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RESPOSTA ESCLARECIMENTO (2)

Questionamento 01: 

 Por que o Lote 01 não prevê, separadamente, os custos para equipamentos e mão de obra como foi feito para Lote 02?

RESPOSTA: O Lote 01 é referente a implantação e execução de áreas novas de paisagismo com manutenção.
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 Qual a peculiaridade dos serviços do Lote 01 para que a composição de custos seja diferente?

RESPOSTA: Quanto ao lote 02 é referente a manutenção da área existente na Transoceânica, caracterizando prestações de serviços e a utilização de equipamentos diferentes entre os lotes.
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